
Svar: G=Godtatt, A=avslått, F=Foreløpig, I=Ikke svart, P=påmeldt 17.sep 30.sep 03.okt 04.okt 07.okt 16.okt 18.okt 25.okt
Deltakelse: X = deltatt, Y= deltatt på sak, Z=forfall Antall tilstede: 5 6 2 4 8 14 15 18 15 18 0 10 1 26

Møter og deltakelse

Organisasjon Navn Rolle (rolle i prosjekt) E-post Telefon

Oppstart ROS Bessaker og Leksvik 

17. sep 1200-1500 (Steinkjer)

Styringsgruppe konstituering

18. sep 0830-0915 (Skype)

Arbeidsmøte

19. sep 1400-1500 (Skype)

Infomøte ansatte Halsa

25. sep (Halsa)

Arbeidsmøte

26. sep 1200-1330 (Skype)

Styringsgruppe møte

30. sep 1000-1100 (Skype)

Oppstartsmøte ROS Halsa 

30. sep 1000-1300 (Halsa)

ROS 1 Leksvik

3. okt 1000-1400 (Leksvik)

ROS 1 Bessaker

4. okt 1000-1400 (Osen)

ROS 1 Halsa 

7. okt 1000-1400 (Halsa)

ROS 2 Leksvik og Bessaker

16. okt 1000-1400 (Inderøy)

Styringsgruppe møte

17. okt 1300.1400 (Skype)

ROS 2 Halsa

18. okt 1000-1400 (Orkdal)

Informasjonsmøte Inderøy 

kommune

23. okt 0900- xxxx (Inderøy)

ROS møte 3 Halsa, Leksvik og 

Bessaker

25. okt 1000 -1400 (Trondheim)

Deltatt

Ambulanse felles Morten Dragsnes Avdelingssjef Morten.Dragsnes@stolav.no; X
Ambulanse felles Jon-Ola Wattø Logistkkansvarlig Jon-Ola.Watto@stolav.no; X
Helse MN Steinar Bjørås Rådgiver (Observatør) Steinar.Bjoras@helse-midt.no; X A A X X X X X F X
HMN Mats Troøyen Rådgiver økonomi Mats.Trooyen@helse-midt.no; 988 41 481 X
HMR Solveig Fladset Sykepleier Avdeling for akuttmottak og intensiv molde og kristiansundSolveig.Fladset@helse-mr.no; X X
HMR Akuttbeh. Kjersti Bergjord Klinikksjef Kjersti.Bergjord@helse-mr.no; 70 16 92 28 X X P
HMR Ambulanse Dan Harry Lervik Amb arb Halsa Dan.Harry.Lervik@helse-mr.no; X X X X
HMR Ambulanse Lars Erik Sjømæling Avdelingssjef (Analysegruppe) Lars.Erik.Sjomeling@helse-mr.no; 905 00 113 X X X X X X X
HMR Ambulanse Ingrid Bjørge Sannan Seksjonsleder Ingrid.Bjorge.Sannan@helse-mr.no; 996 97 906 X X
HMR Psyk. Karl-Arne Remvik Klinikksjef Karl-Arne.Remvik@helse-mr.no; 70 10 57 40 X X P
HNT Ambulanse Sturla Hammer Avdelingsleder Sturla.Hammer@helse-nordtrondelag.no; X X X X
HNT Ambulanse Monicha Fanum Seksjonsleder Monicha.Fanum@helse-nordtrondelag.no; X X X
HNT Ambulanse Vidar Furunes Seksjonsleder Vidar.Furunes@helse-nordtrondelag.no; X X X
HNT AMK Arnt Jostein Myrvold; AMK sjef ArntJostein.Myrvold@helse-nordtrondelag.no; X X A
HNT Prehosp kl Øystein Sende Prehositale tjenester Oystein.Sende@helse-nordtrondelag.no; 40 41 43 28 X I P
HNT Prehosp kl Lars Johan Kverkild Utvikling (Analysegruppe) LarsJohan.Kverkild@helse-nordtrondelag.no; 930 15 693 X X X X X X X X P F X
St. Olav Erlend Vandvik Beredskaps sj (Analysegruppe) Erlend.Vandvik@stolav.no; 943 40 208 X Y X X Y X X X X X P X G X
St. Olav Tor Åm Samh.dir. (Styringsgruppeleder) Tor.Am@stolav.no; X X X A z A A A P A G
St. Olav Arne Herfjord Ambulanseleder Arne.Herfjord@stolav.no; 905 98 199 X X
St. Olav Akutt- og mottakKjetil Karlsen Klinikksjef Kjetil.Andreas.Hognestad.Karlsen@stolav.no; 472 41 790 X X P X
St. Olav Ambulanse Erlend Sundland Ambulansesjef Erlend.Sundland@stolav.no; 917 83 337 X A X X F P X
St. Olav Ambulanse Thomas Selven Seksjonsleder Thomas.Selven@stolav.no; 952 67 506 X X
St. Olav Ambulanse Arve Rønning Seksjosnsjef Arve.Ronning@stolav.no; 932 44 347 x X X X F
St. Olav AMK Kirsten Mo Haga AMK sjef Kirsten.Mo.Haga@stolav.no; 915 40 188 X X X X F F X
St. Olav Akutt- og mottakJostein Dale Overlege Jostein.Dale@stolav.no
Halsa Gunhild Elise E Megård enhetsleder helse, PO gunhild.megard@halsa.kommune.no; 976 60 283 X X X
Halsa Hanne Boksasp Bryn kommuneoverlege hanne.bryn@halsa.kommune.no; X x X
Halsa Ola Rognskog Ordfører ola.rognskog@halsa.kommune.no; 992 25 606 X X X
Halsa John Ole Aspli Rådmann john.ole.aspli@halsa.kommune.no; 911 65 565 X X F X
Halsa Kåre Dønheim kare.donheim@halsa.kommune.no; X
Hemne Inger Lise Waade Kommunalsjef helse, omsorg og familieInger.Lise.Waade@hemne.kommune.no; X X X X
Hemne Odd Jarle Svanem Ordfører Odd.Svanem@hemne.kommune.no; X
Hemne/Heim Torger Aarvaag Rådmann Torger.Aarvaag@hemne.kommune.no; 918 49 908 X X X X
Inderøy Bente Molde enhetsleder bente.molde@inderoy.kommune.no; X X
Inderøy Guri Kåresdatter Falch Kommunelege 1 Guri.Karesdatter.Falch@inderoy.kommune.no; X X X
Inderøy Ida Stuberg Ordfører ida.stuberg@inderoy.kommune.no; X I P X
Inderøy Peter Ardon Rådmann peter.ardon@inderoy.kommune.no; 473 81 707 F F
Inderøy Per Arne Olsen Sektorleder per-arne.olsen@inderoy.kommune.no; X
Inderøy Jonny Melting Varaordfører jonny@steinkjer-regnskap.no; X
Indre Fosen Jörg Sallaba ass. kommuneoverlege/ legevaktoverlegej.sallaba@gmail.com; X X
Indre Fosen Bjørn Ståle Aalberg assisterende helse- og omsorgssjef Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no; X
Indre Fosen Cheneso Moumakwa Fastlege og Kommuneoverlege sykehjem. Allmennlege.hukommelsesteam@indrefosen.kommune.no; X
Indre Fosen Hilde Anhanger Karlsen helse- og omsorgssjef Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no; X X
Indre Fosen Bjørnar Buhaug Ordfører bjornar.buhaug@gmail.com; X
Indre Fosen Steinar Saghaug Ordfører vara Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no; X X
Indre Fosen Vigdis Bolaas Rådmann Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no; 907 44 719 X z F
Indre Fosen Bjørn Skogberg X
Osen Birgitta Løthmann Kommunelege Osen birgitta.lothman@osen.kommune.no; X
Osen John Einar Høvik Ordfører John.Einar.Hovik@osen.kommune.no 909 74 064 X X X
Osen Roar  Leirset Rådmann Roar.Leirset@osen.kommune.no; 414 46 449 X X X
Osen Elisabeth Fossum Sektorleder Helse elisabeth.fossum@osen.kommune.no; 91 70 73 95 X X X
Roan Einar Eian Ordfører Einar.Eian@roan.kommune.no; X Z X F X
Roan Kari Helmersen Rådmann kari.helmersen@roan.kommune.no; X
Smøla Ingeborg Johnsrud DyrnesKommunalsjef    ingeborg.johnsrud.dyrnes@smola.kommune.no; 414 45 291 X
Surnadal Gunhild Eidsli kommunalsjef helse og omsorg gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no; X
Åfjord Vibeke Stjern  Ordfører vibeke.stjern@afjord.kommune.no; X
Åfjord Niels Stagegaard kommuneoverlege X
Åfjord Per Johansen Rådmann per.johansen@afjord.kommune.no; 908 64 799 X X F
Åfjord Laila D. Refsnes sektorsjef Helse laila.refsnes@afjord.kommune.no; 917 71 955 X X X
Åfjord Sissel Rånes Braseth Virksomhetsleder i Helse sissel.ranes.braseth@afjord.kommune.no;  402 20 169 X X
Indre Fosen Knut Ola Vang X
Smøla Roger Osen Ordfører Roger.Osen@smola.kommune.no; X
HMR Tor Rune Aarø Tor.Rune.Aaro@helse-mr.no; X P X
HNT Ketil Eide FTV ketil.Eide@helse-nordtrondelag.no; X
HNT Ørjan Andre Manum Høvik OrjanAndreManum.Hovik@helse-nordtrondelag.no; X F P X
St. Olav Gunnar Søberg Tillitsvalgt St. Olav Dan.Harry.Lervik@helse-mr.no; 932 44 457 X P
HMR Kirsten Rasmussen Avdelingssjef Lege Klinikk for akuttbehandlingKristen.Rasmussen@helse-mr.no; 480 04 911 F
HMR Lars Ståle Giskeødegård Intensivsykepleier Avdeling for amk, luftambulanse og pasientreiserLars.Stale.Giskeodegard@helse-mr.no; 917 95 816 F
HMR Åshild Vartdal Skjong Seksjonsleder Avdeling for amk, luftambulanse og pasientreiserAshild.Vartdal.Skjong@helse-mr.no; 70 10 60 54 F
HNT Olav Bremnes Seksjonsleder Olav.Bremnes@helse-nordtrondelag.no; 
HNT Prehosp kl Aasta Sakshaug Kvam Rådgiver Aasta.Sakshaug.Kvam@hnt.no; 
St. Olav Heidi Magnussen Organisasjonsdirektør Heidi.Magnussen@stolav.no; 957 49 417 I P
 Kritsiansund Askill Sandvik Lege askill_s@yahoo.com; 
Aure Håvard Sagli havard.sagli@aure.kommune.no; 
Levanger Peter Daniel Aune leder  legevakta  Innherred peter.daniel.aune@levanger.kommune.no; A
St. Olav -Orkdal/LVS OrkdalBerit Wiklund Avdelingssjef mottak Orkdal Berit.Groeggen.Wiklund@stolav.no; 917 66 110 F F F F
Steinkjer Sunniva Rognerud Kommuneoverlege Sunniva.J.N.Rognerud@steinkjer.kommune.no; F
…
HMR Vegard Bergquist HTV post  vegard.Bergquist2@helse-mr.no; 
St. Olav Sigmund Eidem FTV Sigmund.Eidem@stolav.no; sigmund.eidem@fagforbundetstolav.no; 
St. Olav Maiken Isachsen-Hagen Maiken.Isachsen-Hagen@stolav.no; 958 18 382


